МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2020 г.										 № 34
п. Мирный

Об утверждении списка
населенных пунктов и мест,
попадающих в зону подтопления

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях обеспечения функционирования объектов экономики и жизнедеятельности населения, во исполнение пункта 4, приложения 1 к постановлению Администрации Мирненского сельского поселения № 32 от 03.02.2020г. «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение» на 2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить список населенных пунктов и мест, попадающих в зону подтопления согласно приложению.
2.   Обеспечить доведение информации об исполнении пункта плана до отдела ГО и ЧС Томского района.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» http://mirniy.tomsk.ru/.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков

Приложение к постановлению
Администрации Мирненского
сельского поселения
от 06.02.2020 г. № 34

СПИСОК
населенных пунктов и мест, попадающих в зону подтопления
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	В зоне подтопления
	Отрезанные от основной территории

	1
	д. Малое Протопопово

	1.1

	ул. Луговая (20 участков)
	ул. Луговая

	1.2

	ул. Заречная (2 участка)
	ул. Заречная

	ул. Южная

	2
	д. Плотниково

	2.1

	-
	ул. Болтовского

	2.2

	-
	ул. Кучумова

	2.3

	-
	ул. Соколова

[bookmark: _GoBack]
2